
Hiukkaskoko, NumerojakaumaHiukkaskokojakauma (paino/paino)

Ilmoitetut arvot ovat 12 kuukauden laboratoriokokeiden keskiarvo.

Hehkutushäviö (1025ºC) 1,4 %
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Minimi Maksimi Keskiarvo

104 %100 %Imukyky, öljy (Westinghouse w/w)

123 %120 %Imukyky, vesi (Westinghouse w/w)

541 g/l555 g/lIrtotiheys

KeskiarvoMaksimiMinimiMäärittely

Ominaispaino 2,3 g/cm³

1,4 %TiO2

SiO2

K2O + Na2O
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1,6 %
2,1 %

8,4 %

2,5 %
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Tyypillinen kemiallinen analyysi (110 °C lämpötilassa kuivattamisen jälkeen)

Tuotekuvaus Piimaa, granuloitu, hehkutettu.

0,7-0,8 mm
0,5-0,7 mm
0,3-0,5 mm
0,2-0,3 mm

0,063-0,2 mm

> 0,8 mm

pH (10-prosenttinen vesisuspensio) 5,5

0,7 %< 0,063 mm 0,2 %

Muut oksidit 1,1 %

Irtotiheys

Imukyky, vesi (Westinghouse w/w)

Imukyky, öljy (Westinghouse w/w)

Tekniset tiedot

Tulostuspäivä

Versio 2016-04-20

2016/08/05

71,0 %

Damolin A/S, Kønsborgvej 9, 7884 Fur, Denmark. Telephone: +45 97 593 222
Damolin GmbH, Zum Eisenhammer 53, 46049 Oberhausen, Germany. Telephone: +49 208 810632 -0

Damolin GmbH, NL Hamburg, Brennerhof 121, 22113 Hamburg, Germany. Telephone: +49 40 237303-0
Damolin S.A.S, 15 Route de Chamarande, 91580 Etrechy, France. Telephone: +33 1 60 80 31 87

www.damolin.com / info@damolin.com

Damolin on ISO 9001: 2008-sertifioitu.


